
 
 

                           

 

 

 

D OHOD A  O ZR U Š E N Í  N ÁJ EM N Í  SM L OU V Y  

(§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů) 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 

pronajímatel:   
Charita Otrokovice 

Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice, IČO: 46276262 

zastoupena Ing. Petrem Kubalou, ředitelem, který pověřil zastupováním k uzavírání smluv Vladanu 

Trvajovou 

 

nájemce:  

Bydliště:  

Datum narození:  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ukončují Nájemní smlouvu, kterou společně uzavřely dne 

…………. Tuto Smlouvu ukončují ke dni ………... 

2. Nájemce vrátil pronajatou věc pronajímateli ve stavu způsobilém dalšího užívání.  

3. Nájemce při převzetí pronajaté věci uhradil poskytovateli zálohu ve výši …………,- Kč. 

4. Pronajímatel se s nájemcem dohodl na vrácení zálohy za pronajatou věc. Záloha se vrací ve 

výši …………..,- Kč. 

5. Vrácená záloha byla ponížena z důvodů ----------------------------------. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

7. Tato Dohoda se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden exemplář. 

8. Smluvní strany podpisem prohlašují, že již vůči sobě nemají žádné další pohledávky. 

 

V Otrokovicích dne ……………. 

 

 

 

……………………………………..…  ……..………………………..... 

          Za pronajímatele                                                                                     Nájemce 


